Zalacznik Nr 6

do Srawozdania z wykonania budzetu

Gminy Zbaszynek za 2018 roku

Dotacje planowane i wykonane w 2018roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finanséw
publicznych

Lp.| Dziat

Rozdzi
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§

Nazwa instytucji

Planowana

dotacja

Ogolem
wykonanie
dotacji

z tego: /wzl/

podmiotowej

przedmioto
wej

celowej

1 2

3

4

5

6

7

8

9

10

Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych

1. 750

75095

2310

Dotacje celowe
przekazane Gminie
Niegostawice na zadania
biezace

3 000,00

2 000,00

2 000,00

2. 801

80130

2310

Miasto Ziclona Goéra

30 000,00

20 000,00

20 000,00

3. 851

85154

2710

Miasto Zielona Goéra

15 000,00

15 000,00

15 000,00

4. 921

92109

2480

Zbaszyneki Osrodek
Kultury

957 567,00

957 567,00

957 567,00

Razem

1 005 567,00

994 567,00

957 567,00

37 000,00

Dotacja dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych

1. |010

01008

2830

Realizacja zadan na rok
2018 w zakresie zadan
zwigzanych z melioracja
wodng

21 000,00

21 000,00

21 000,00

2. [754

75412

2820

Dotacja celowa z
budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom

37 177,00

37 177,00

37 177,00

3. 801

80104

2540

Przedszkola
Niepubliczne dziatajace
na terenie Gminy
Zbaszynek

2033 111,87

2 032 458,90

2 032 458,90

4. 801

80149

2540

Przedszkola
Niepubliczne dziatajace
na terenie Gminy
Zbaszynek

81 600,00

79 956,11

79 956,11

5. 801

80195

2007

Dotacja dla partnera przy
realizacji projektu pn.:
"Modernizacja
ksztatcenia zawodowego
w Gminie Zbaszynek"

708 037,00

460 230,77

460 230,77

6. 801

80195

2009

Dotacja dla partnera przy
realizacji projektu pn.:
"Modernizacja
ksztalcenia zawodowego
w Gminie Zbaszynek"

68 830,46

44 740,43

44 740,43

7. 851

85195

2360

Realizacja zadan na rok
2018 w zakresie ochrony
zdrowia

6 500,00

6 500,00

6 500,00

8. 853

85395

2360

Realizacja zadan na rok
2018 w zakresie polityki
spotecznej(dziatalno$¢ na
rZecz seniorow)

36 500,00

36 500,00

36 500,00




854

85404

2540

Przedszkola niepubliczne
dzialajgce na terenie
Gminy Zbaszynek

10 000,00

9 824,75

9 824,75

10.

900

90001

6230

Dotacja z
przeznaczeniem na
dofinansowanie budowy
przydomowych

oczyszczalni §ciekow

6 000,00

6 000,00

6 000,00

11.

921

92120

2720

Realizacja zadan na rok
2018 w zakresie ochrony
zabytkow 1 opieki nad
zabytkami

12 000,00

0,00

0,00

12.

921

92195

2360

Realizacja zadan na rok
2018 w zakresie kultury,
sztuki oraz
podtrzymywania
lokalnych tradycji
kulturowych

37 000,00

37 000,00

37 000,00

13.

926

92695

2360

Realizacja zadan na rok
2018 w zakresie kultury
fizycznej i sportu

334 000,00

334 000,00

334 000,00

Razem

3391 756,33

3 105 387,96

2122 239,76

983 148,20

Ogoéltem

4 397 323,33

4 099 954,96

3079 806,76

1020 148,20

Procentowe wykonanie ogotem

93,2%




